Videoporteros / Akuvox / Accesorios y Repuestos
AK-HDR-150-12
AKUVOX
Características
Akuvox•
Fuente de alimentación•
Salida 12 V / 10 A / 150 W•
2 salidas•
Rango de voltaje 10.8~13.8 V•
Montaje en carril DIN•
178 (An) x 97 (Al) x 38 (Fo) mm•
Especificaciones
Marca Akuvox
Modelo HDR-150-12
Entrada de alimentación AC 100~120 V / 3 A / 50/60 Hz
AC 200~240 V / 1.8 A / 50/60 Hz
Salida de alimentación DC 12 V / 10 A
Rango de voltaje Ajustable 10.8~13.8 V
Potencia máxima de salida 150 W
Número de salidas 2
Temp. funcionamiento -10 ºC ~ +70 ºC
Dimensiones 178 (An) x 97 (Al) x 38 (Fo) mm
Peso 540 g